[image: image1.png]

                                                    ДУМА

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

с. Михайловка
02.09.2014г.
                                                                                № 564

О награждении Почетной грамотой

Думы Михайловского муниципального
района
      Руководствуясь Положением «О почетной грамоте Думы Михайловского муниципального района» и на основании ходатайств, Дума Михайловского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

         1. Наградить Почетной грамотой Думы Михайловского муниципального района:
        - Михальченко Татьяну Николаевну - педагога дополнительного образования отделения «волейбол» МОБУ ДОД «Детско-юношеская спортивная школа» с. Михайловка;
        - Скляренко Михаила Николаевича - учителя физической культуры КГКСКОУ «Первомайская средняя общеобразовательная школа».
         2. Данное решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы Михайловского

муниципального района                                                               В.В. Остапец